
    Město Hanušovice 

       Městský úřad Hanušovice, Odbor správy majetku a služeb, 
Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz        
  tel.: 583 231 284, ID:9wwbeey, IČ:00302546, www.hanusovice.info 
 

Spis. zn.:   1059/2017/OSMS/La                                                            Hanušovice 30. listopadu 2018   
Č.j.            MUHA 8192/2018   
Vyřizuje:  Jan Langer  
Tel.:          +420 583 034 433 
Mob.:        +420 603 579 163 
E-mail:     langer@mu-hanusovice.cz 
 
Město Hanušovice v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů na základě usnesení Zastupitelstva města Hanušovice č. 
21/2018 ze dne 18.12.2018. 

zveřejňuje záměr 
směny části pozemku parc. č. 192/3 - ostatní plocha v k. ú. Hanušovice ve vlastnictví města 
Hanušovice za část pozemku parc. č.1566/4 - vodní plocha ve vlastnictví Povodí Moravy, s.p., 
Dřevařská 932/11, 60200 Brno 

a 

odprodej části pozemku parc. č. 192/3 - ostatní plocha a části pozemku parc. č. 192/8 - ostatní plocha 
v k. ú. Hanušovice. 
      
Předmět prodeje: 

-
 Část pozemku parc. č. 192/3 - ostatní plocha a část pozemku parc. č. 192/8 - ostatní plocha, 

které jsou zapsány na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální 
pracoviště Šumperk, Katastrální území Hanušovice, obec Hanušovice. 

 
Účel: 

- Narovnání majetkoprávních záležitostí. 
 
Bližší určení: 

- Součástí zveřejněného záměru pronájmu je snímek se zákresem nemovité věci. 
 

Termín uzavření smlouvy: 
- Nejdříve od následujícího měsíce po přihlášení prvního zájemce. 

 
Termín a způsob přijímání žádostí: 

- Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat připomínky či námitky, 
které budou doručeny písemně přes podatelnu MěÚ Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 
Hanušovice a to nejpozději do 15-ti dnů od zveřejnění tohoto záměru. 

- Informace o záměru pronájmu Vám sdělíme osobně na Městském úřadě Hanušovice na 
adrese Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, případně na tel. č.: 583 034 433. 

 
…………….                                       
Marek Kostka 
starosta města 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 30.11.2018 
Sejmuto z úřední desky dne: 



Stránka 2 z 2 
 

Snímek katastrální mapy se zákresem nemovité věci 
 
 

 



    Město Hanušovice 

       Městský úřad Hanušovice, Odbor správy majetku a služeb, 
Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz        
  tel.: 583 231 284, ID:9wwbeey, IČ:00302546, www.hanusovice.info 
 

Spis. zn.:   997/2018/OSMS/La                                                              Hanušovice 30. listopadu 2018   
Č.j.            MUHA 8192/2018   
Vyřizuje:  Jan Langer  
Tel.:          +420 583 034 433 
Mob.:        +420 603 579 163 
E-mail:     langer@mu-hanusovice.cz 
 
Město Hanušovice v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů na základě usnesení Rady města Hanušovice č. 7/1/2018 ze 
dne 20.11.2018. 

 

zveřejňuje záměr 
 
prodeje pozemku parc. č. 151 - ostatní plocha v k. ú. Potůčník.  
      
Předmět prodeje: 

-
 Pozemek parc. č. 151 - ostatní plocha o výměře 177 m2, který je zapsán na LV č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, Katastrální území 
Potůčník, obec Hanušovice. 

 
Účel: 

- Rozšíření pozemku u rekreačního objektu. 
 
Bližší určení: 

- Součástí zveřejněného záměru pronájmu je snímek se zákresem nemovité věci. 
 

Termín uzavření smlouvy: 
- Nejdříve od následujícího měsíce po přihlášení prvního zájemce. 

 
Termín a způsob přijímání žádostí: 

- Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat připomínky či námitky, 
které budou doručeny písemně přes podatelnu MěÚ Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 
Hanušovice a to nejpozději do 15-ti dnů od zveřejnění tohoto záměru. 

- Informace o záměru pronájmu Vám sdělíme osobně na Městském úřadě Hanušovice na 
adrese Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, případně na tel. č.: 583 034 433. 

 
 
 
…………….                                       
Marek Kostka 
starosta města 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 30.11.2018 
Sejmuto z úřední desky dne: 
 



Stránka 2 z 2 
 

Snímek katastrální mapy se zákresem nemovité věci 
 
 

 



    Město Hanušovice 

       Městský úřad Hanušovice, Odbor správy majetku a služeb, 
Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz        
  tel.: 583 231 284, ID:9wwbeey, IČ:00302546, www.hanusovice.info 
 

Spis. zn.:   843/2018/OSMS/La                                                              Hanušovice 30. listopadu 2018   
Č.j.            MUHA 8192/2018   
Vyřizuje:  Jan Langer  
Tel.:          +420 583 034 433 
Mob.:        +420 603 579 163 
E-mail:     langer@mu-hanusovice.cz 
 
Město Hanušovice v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů na základě usnesení Rady města Hanušovice č. 1515/100/2018 
ze dne 17.09.2018. 

 

zveřejňuje záměr 
 
prodeje části pozemku parc. č. 1260/5 - lesní pozemek v k. ú. Hanušovice.  
      
Předmět prodeje: 

-
 Část pozemku parc. č. 1260/5 - lesní pozemek o výměře 33 m2, který je zapsán na LV č. 

10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, 
Katastrální území Hanušovice, obec Hanušovice. 

 
Účel: 

- Na části daného pozemku se nachází část stavby rodinného domu. 
 
Bližší určení: 

- Součástí zveřejněného záměru pronájmu je snímek se zákresem nemovité věci. 
 

Termín uzavření smlouvy: 
- Nejdříve od následujícího měsíce po přihlášení prvního zájemce. 

 
Termín a způsob přijímání žádostí: 

- Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat připomínky či námitky, 
které budou doručeny písemně přes podatelnu MěÚ Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 
Hanušovice a to nejpozději do 15-ti dnů od zveřejnění tohoto záměru. 

- Informace o záměru pronájmu Vám sdělíme osobně na Městském úřadě Hanušovice na 
adrese Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, případně na tel. č.: 583 034 433. 

 
 
 
…………….                                       
Marek Kostka 
starosta města 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 30.11.2018 
Sejmuto z úřední desky dne: 
 



Stránka 2 z 2 
 

Snímek katastrální mapy se zákresem nemovité věci 
 
 

 


